АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА, ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 июня 2021 года                                                                                                № 74
с. Могочино
Об отмене Постановления Администрации
Могочинского сельского поселения № 62-а
от 15.05.2013 «Об утверждении Порядка
осуществления финансового контроля органами
 местного самоуправления Могочинского
сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019г. № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового аудита»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Могочинского сельского поселения № 62-а  от 15.05.2013 «Об утверждении Порядка  осуществления финансового контроля органами местного самоуправления Могочинского сельского поселения»
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Муниципального образования Могочинское сельское поселение в сети «Интернет» по адресу http://www.mogochino.ru/.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Могочинского
сельского поселения                                                                               А.В. Детлукова